Приложение № 3

Информация по итогам проведения инвентаризации и оценки эффективности налоговых преференций, 

установленных на местном уровне 

(пункт 3.2. решения коллегии Администрации области от 11.07.2011 № 62)

	№ п/п
	Наименование городского округа, муниципального района, поселения
	Наименование налога
	Наименование

льготной категории
	Вид 

преференции

(пониженная ставка/полное освобождение)
	Объемы, предоставленных льгот, 

тыс. рублей
	Предложения по итогам оценки льгот

(отменить/сохранить)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Романовское сельское поселение
	Земельный налог
	Инвалиды 1-2 категории
	Полное освобождение
	47,1
	сохранить

	
	
	
	Учасники Великой Отечественной войны
	Полное освобождение
	0,2
	сохранить

	
	
	
	Чернобыльцы
	Полное освобождение
	6,6
	сохранить

	
	Итого:
	
	
	
	53,9
	

	
	
	Земельный налог
	Организации – в отношении земельных участков, занятых государственными автомобильными дорогами общего пользования
	Полное освобождение
	3,0
	сохранить

	
	Итого:
	
	
	
	3,0
	

	
	Всего:
	
	
	
	56,9
	


Глава Романовского сельского поселения:                  С.В. Яцкий

